

Årsredovisning

för

Fixa Köket GBG AB

559258-1135

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edina Cehic, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Fixa Köket GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver köksrenoveringar, plattsättning, golvläggning, måleri och byggnadssnickeri.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen sjunkit på grund av minskad ordergång och ökad konkurrens. Bolagets egna kapital är förbrukat under året och kontrollbalansräkning nr 1 har upprättats i samband med bokslutet. Styrelsen hyser goda förhoppningar om ett återställande av bolagets egna kapital, då bolaget uppvisar ett positivt resultat under det nya året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	859	1 394	1 094
Resultat efter finansiella poster	-118	159	549
Soliditet (%)	-96	39	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Lägre ordergång under räkenskapsåret har lett till minskad nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 711	121 744	160 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		121 744	-121 744	0
Årets resultat			-68 345	-68 345
Belopp vid årets utgång	25 000	5 455	-68 345	-37 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 455
årets förlust	-68 345
	-62 890
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-62 890
	-62 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		858 785	1 394 114
Övriga rörelseintäkter		1 007	0
Summa rörelseintäkter		859 792	1 394 114
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-423 547	-661 688
Övriga externa kostnader		-249 004	-279 856
Personalkostnader	2	-305 654	-293 670
Summa rörelsekostnader		-978 205	-1 235 214
Rörelseresultat		-118 413	158 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		48	-1
Summa finansiella poster		68	22
Resultat efter finansiella poster		-118 345	158 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		-68 345	158 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 178
Årets resultat		-68 345	121 744

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	34 720
Övriga fordringar	3 920	108 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 312	58 584
Summa kortfristiga fordringar	5 232	202 049

Kassa och bank

Kassa och bank	34 211	315 887
Summa kassa och bank	34 211	315 887
Summa omsättningstillgångar	39 443	517 936

SUMMA TILLGÅNGAR

39 443

517 936

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 455	13 711
Årets resultat		-68 345	121 744
Summa fritt eget kapital		-62 890	135 455
Summa eget kapital		-37 890	160 455
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 139	12 618
Leverantörsskulder		56 042	53 466
Skatteskulder		0	145 900
Övriga skulder		8 946	82 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 206	13 440
Summa kortfristiga skulder		77 333	307 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 443	517 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-03-22

Edina Cehic
Edina Cehic
Verkställande direktör